
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №  40/31/VIII  

 

 

Про затвердження Положення 

про управління культурної політики 

і ресурсів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради 

в новій редакції 

 

 

На виконання вимог законів України «Про культуру», «Про охорону 

культурної спадщини», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», відповідно до статей 89, 95 

Цивільного кодексу України, листа Міністерства культури та стратегічних 

комунікацій України від 27 січня 2025 року № 11/13/36-25, з метою 

вдосконалення організаційно-правових засад діяльності управління культурної 

політики і ресурсів виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради, 

уточнення його завдань, функцій та повноважень, підвищення ефективності 

управління у сфері охорони культурної спадщини та керуючись статтею 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про управління культурної політики і ресурсів 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

(додається). 

 

2. Уповноважити начальника управління культурної політики і ресурсів 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Олександра 

АФАНАСЬЄВА на проведення усіх необхідних реєстраційних дій щодо 

реєстрації змін до відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань (ЄДР). 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення міської ради від 

12  червня 2024 року № 58/23/VIII «Про затвердження Положення про 

управління культурної політики і ресурсів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції». 

 

 

 



2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Наталію ШАБЕЛЬНИК. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


